痔疾軟膏剤　使用説明書サイズ変更のご案内
（ヘモポリゾン軟膏、ヘモレックス軟膏、ネリザ軟膏）

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、弊社痔疾軟膏剤「ヘモポリゾン軟膏、ヘモレックス軟膏、ネリザ軟膏」に
同梱しております使用説明書につきまして、下記のとおりサイズを変更致しますのでご案内
申し上げます。
　当分の間、新旧製品が市場に流通することとなり、何かとご迷惑お掛けいたしますが、
今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白

記
■ 変更内容

使用説明書のサイズ
　○ 73×120mm　→　59×120mm

品　更　変品　来　従

使用
説明書

例
ヘモポリゾン
ヘモレックス

■ 変更時期 ※流通の関係から出荷時期が前後することがありますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。

以
以　上

2019年 3月作成

【お問合せ先】
ジェイドルフ製薬株式会社　営業本部　営業管理課

〒 571-0030　大阪府門真市末広町 31-8

サンコオア第 3ビル

TEL：06-6900-8841
URL：http://www.j-dolph.co.jp/

（表）（表）

（裏） （裏）

※包装毎の入数（冊数）、記載内容の変更はございません。

変更品の製造番号

（使用期限）
出荷時期

Ｈ２３３
（2021.10）

2019年 3月中旬

Ｈ２３２
2019年 3月下旬

ヘモポリゾン軟膏

2g×28

2g×70

2g×350 2019年 3月下旬
Ｈ２３１

変更品の製造番号

（使用期限）
出荷時期

Ｈ２０５
（2020.11）

2019年 5月初旬

Ｊ０２１
2019年 4月中旬

ヘモレックス軟膏

20g×20

2g×70

2g×350 2019年 4月中旬
Ｊ０２２

変更品の製造番号

（使用期限）
出荷時期

Ｈ１０３
（2021.11）

2019年 4月初旬

Ｈ１０５
2019年 4月中旬

ネリザ軟膏

2g×14

2g×70

2g×140 2019年 4月中旬
Ｈ１０２

2g×350
Ｈ１０４

（2021.10）

（2021.10）

（2020.12）

（2020.12）

（2021.11）

（2021.11）

（2021.11）
2019年 4月中旬

サイズ：73×120mm サイズ：59×120mm

■ 対応
　　変更品のお知らせ表示は行いませんのでご了承下さい。